
مانور جهادی تعمیرات و نگهداشت شبکه فشار ضعیف کابل خودنگهدار
امروز چهارشنبه در شبکه برق جنوبی شهر سنندج (محدوده شهرک

اندیشه) برگزار میگردد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
“مـانور جهـادی تعمیـرات و نگهـداشت شبکـه فشـار ضعیـف کابـل
خودنگهدار”، به منظور ارتقای سطح کیفی خدمات، به حداقل رساندن
خاموشیها و بررسی وضعیت موجود شبکه کابل خودنگهدار _امروز
چهارشنبه ۲۷ فروردین، به صورت پایلوت در شبکه برق جنوبی
شهرستان سنندج (محدوده شهرک اندیشه) این شهر برگزار میگردد.

اسعد خالدی، مدیر امور برق جنوبی شهرستان سنندج در این رابطه
اظهار داشت: گستردگی و وسعت محل جغرافیایی این مانور، شهرک
اندیشه شهر سنندج است که شامل تمام خیابانها، کوچهها و
مشترکهای این منطقه میشود و به صورت کلی تمامی بخش های خانگی،

تجاری و مراکز عمومی را در برمیگیرد.

وی افزود: این مانور که شامل حدود ۷۴۰ مشترک در شهرک اندیشه
شهر سنندج میشود، بر اساس برنامهریزیهای صورت گرفته، از ساعت
۱۰ صبح آغاز شده و حداکثر ظرف مدت چهار ساعت به پایان خواهد

رسید.

مدیر امور برق جنوبی شهرستان سنندج ادامه داد: مانور مذکور در
دو مرحله خط گرم و خط سرد اجرا میشود که در مرحله دوم (خط

سرد)، خاموشی حداکثر به مدت ۲ ساعت اعمال خواهد شد.

خالدی در ادامه با اشاره به وسعت شبکه تحت پوشش مانور، بیان
داشت: دو فیدر فشار متوسط تغذیهکننده اصلی شهرک، ۴ فقره پست
هوایی عمومی با ظرفیت ۱۲۶۰ کیلوولتآمپر، ۱۰ فیدر فشار ضعیف
هوایی، ۱۰ فیدر فشار ضعیف زمینی، ۴.۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف
هوایی، ۳۵۰ متر شبکه فشار ضعیف زمینی و ۴ فقره تابلو عمومی ۶۳۰
آمپر از جمله تجهیزات و زیرساختهایی هستند که در این مانور

مورد بررسی و نگهداشت قرار میگیرند.

وی به تعداد نفرات و ماشینآلات شرکت کننده در این مانور هم
اشاره کرد و گفت: ۶ اکیپ اجرایی متشکل از ۱۸ نفر سیمبان، ۶
سرپرست و همچنین ۱۰ دستگاه ماشینآلات سبک و سنگین شامل خودروهای
سواری، خودروهای عملیاتی و بالابر در اجرای این مانور مشارکت

دارند.



مدیر امور برق جنوبی شهرستان سنندج در ادامه بیان داشت: این
مانور برای اولین بار است که به صورت پایلوت در سطح شهرستان
سنندج و بر روی شبکه برق جنوبی شهرستان سنندج اجرایی میشود.

وی در پایان با اشاره به اهداف کلان این مانور، خاطرنشان نمود:
شناسایی نقاط ضعف و قوتهای شبکه کابل خودنگهدار، دستیابی به
میزان عیوب و خطاهای شبکه کابل خودنگهدار، رفع اتصالات سست
شبکه، آمادگی برای پیک بار تابستانی، حفظ و نگهداشت داراییهای
فیزیکی همچون کابلها و تجهیزات، افزایش سطح رضایتمندی مشترکان،
به حداقل رساندن دفعات خاموشی و پیشگیری از آسیبهای احتمالی
وارد شده به تجهیزات برقی شهروندان در زمان خاموشیها از جمله

مهمترین اهداف برگزاری این مانور به شمار میرود.

لازم به ذکر است شبکه سیمی برق استان کردستان در آبان ماه سال
1402 به طور کامل به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.


